

WSZ-EP-23/...431.../2016

Konin, 17 MAJ 2016

Wg rozdzielnika

**Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-23/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pytanie nr 1**

Dotyczy pakietu nr 48

Czy Zamawiający w pakiecie nr 48 miał na myśli produkt leczniczy Interferon alfa-2a ?

**Odpowiedź: Zamawiający, informuje że w pakiecie nr 48 miał na myśli produkt leczniczy Interferon alfa-2a.**

**Pytanie nr 2**

Dotyczy pakietu nr 48

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności na dostarczony asortyment z 24 miesięcy od daty dostawy zamówienia do Zamawiającego do 12 miesięcy dla produktów leczniczych zawartych w pakiecie nr 48?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie terminu ważności w pakiecie nr 48 i dokonuje modyfikacji w zał. nr 1 do SIWZ w pkt 7 oraz w § 1 ust. 3 projektu umowy w następujący sposób:**

**„Zamawiający wymaga w pakiecie nr 48 aby termin ważności na dostarczony asortyment był nie krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy.”**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*